
Industriesauger nass/trocken Proton MEC 1/33 NT I TC(673071)
Aspirateur industriel eau/sec Proton MEC 1/33 NT I TC
Seite:   1



Industriesauger nass/trocken Proton MEC 1/33 NT I TC(673071)
Aspirateur industriel eau/sec Proton MEC 1/33 NT I TC
Seite:   2



Industriesauger nass/trocken Proton MEC 1/33 NT I TC(673071)
Aspirateur industriel eau/sec Proton MEC 1/33 NT I TC
Seite:   3

Pos. Art.Nr. Bezeichnung Déscription Menge ME

Pos. No Quantité UE

1_1 673420 Kabel 3x1 mm, L=8,5 m Câble 3x1 mm, L= 8,5 m 1 Stk.

1 673443 Saugerkopf kompl. zu NT 1/33 N Tête compl. pour NT 1/33 NT I 1 Stk.

1_2 673453 Knickschutztülle zu Industries Manchon anti-pli pour apirateu 1 Stk.

4_3 673466 Kabelbefestigung MEC 2/50 NT I Fixation de câble zu MEC 2/50 1 Stk.

1_4, 1_11, 1_26,1_30673478 Schraube PH 5x20 mm Vis  PH 5x20 mm 1 Stk.

1_6 673434 Haken zu MEC 1/16, 1/27, 1/33, Crochet pour MEC 1/16, 1/27,  1 Stk.

1_7, 1_21, 3_6673359 Schraube zu Stutzen / Achshalt Vis pour raccord / support d'a 1 Stk.

1_8, 1_9, 1_18, 1_24673360 Schraube M 5x35 mm Vis M 5x35 mm 1 Stk.

1_14, 1_20673497 Schraube Kreuz M4x12 zu MEC 2/ Vis cruciforme M4x12 pour MEC 1 Stk.

1_15 673499 Mutter zu SUB 2/90 SUB Ecrou zu SUB 2/90 SUB 1 Stk.

1_16 673322 Schalter 16 A zu Sauger MEC 1/ Interrupteur 16 A pour aspirat 1 Stk.

1_17 673314 Schaumstoff-Filter D=95 mm zu Filtre en mousse D=95 mm pour 1 Stk.

1_19 673471 Distanzstück MEC 1/33 NT I Entretoise pour MEC 1/33 NT I 1 Stk.

1_20 673461 Zwischenring blau zu MEC 1/33 Anneau intermédiaire bleu pour 1 Stk.

1_25 673473 Ring zu Motor MEC 1/33 NT I, M Bague pour moteur MEC 1/33 NT 1 Stk.

1_26 673683 Motorenring zu MEC-Saugern H=2 Anneau moteur pour aspirateurs 1 Stk.

1_27 673514 Motorhalter zu MEC 1/27 NT, ME Support moteur pour MEC 1/27 N 1 Stk.

1_30 673326 Motor BS282 WL, 1000 W, zu MEC Moteur BS282 WL, 1000 W, pour 1 Stk.

--- 673528 Kohlebürste-Paar zu Motor 6733 Balais en charbon (paire)  pou 1 Stk.

1_31, 1_33673389 Dichtung unten "L" zu Motor ME Joint au dessous "L" pour aspi 1 Stk.

1_32 673405 Motor BD302 1000 W zu MEC 27/3 Moteur pour  MEC 27/33/35/50/6 1 Stk.

1_32 673681 Motor BD302 1000 W Proton zu M Moteur BD302 1000 W Proton pou 1 Stk.

1_33 673682 Dichtung unten "L" zu Motor ME Joint inférieur « L » pour mot 1 Stk.

1_34 673448 Ring zu MEC 1/33 NT I Bague pour MEC 1/33 NT I 1 Stk.

1_35 673517 Motorbasis zu MEC 1/1/33 NT I Base de moteur pour MEC 1/1/33 1 Stk.

2_1, 6_1 673340 Ring zu Polyester-Filtersack T Anneau pour filtre polyester T 1 Stk.

2_3 673365 Filterkorb zu MEC 1/27, 1/33, Panier de filtre pour MEC 1/27 1 Stk.

2_4 673378 Schwimmergehäuse zu Industries Boîtier flotteur pour aspirate 1 Stk.

2_5 673432 Schwimmer zu Industriesauger P Flotteur pour aspirateur indus 1 Stk.

2_6 673468 Buchse 8-13, L=12 Manche 8-13, L=12 1 Stk.

2_7, 13 673477 Schraube PH 5x25 mm Vis  PH 5x25 mm 1 Stk.

3_1 673449 Kessel zu MEC 1/33 NT I Cuve pour MEC 1/33 NT I 1 Stk.

3_3 673315 Dichtung für Schlauchstutzen D Joint pour raccord de tuyau D= 1 Stk.

3_4 673316 Schlauchstutzen-Innenteil zu S Raccord de tuyau partie intéri 1 Stk.

3_5, 9 673334 Düsenhalterung Mitte Raccord de tube partie central 1 Stk.

3_7 673310 Verschlussklammer zu Sauger ME Manche de verrouillage pour as 1 Stk.

3_8 673355 Niete zu Verschlussklammer D=5 Rivet pour manche de verrouill 1 Stk.

4_1 673372 Radkranz zu MEC 1/27, 1/33, 1/ Support pour roulettes pour ME 1 Stk.

4_2 673350 Rad drehbar D=40 mm Roue rotative D=40 mm 1 Stk.

4_3 673352 Rad hinten Roue arriere 1 Stk.

4_4 673342 Radabdeckung zu Rad hinten Couvercle de roue arriere 1 Stk.

7_1 673465 Handgriff (ohne Schieberegler) Poignée (sans commande à gliss 1 Stk.

7_2 673455 Schieberegler zu Handgriff MEC Commande à glissière pour poig 1 Stk.

11_5, 12_5673357 Schraube M 5x15 mm Vis M 5x15 mm 1 Stk.

Nicht aufgeführte Ersatzteil-Positionen sind keine Lagerartikel und anzufragen.

Des positions des pièces de rechange, qui ne sont pas sur la liste, ne sont pas du stock et à demander.


